Cunde Lexicographi aequè ut Grammatici seligere quas velint, et expendere, et convertere ad usus suos possint.

Pag. 57. lin. 19. τὸν αὐτοφρονετήν] Dedisse veram lectionem opinor, quanquam in Cod. sit αὐτοφρονετήν, vocemque αὐτοφρονετής eruditi dubiam carentemque auctoritate putent. Invenitur apud S. Clement. Rom. Constit. Apostolor. 130 verso: καὶ Καϊάφας ὕστερον αὐτοφρονετής ἑαυτοῦ ἐγένετο. Formas elegantiores αὐτοφόνος atque αὐτοφόντης habent Lexica.

Pag. 58. lin. 19. καὶ εὐβωτος] Eὐβωτος, quod repesui pro scriptura Cod. εὐβωτος, iteratur quoque 41. A.

Pag. 59. lin. 3. ὑπέξῃς τοῦ χάρακος] Praevit Agathias 42. D.

Ibid. ead. lin. ἐν μετακλίῳ τε καθίστη τὰς φάλαγγας] Haec Combesisius vertit IV. p. 12: *mediusque inter cohortes stetit.*

Ibid. lin. 9. σφαδάζων τε τῷ θυμῷ] Σφαδάζοντες τῷ θυμῷ Agathias 42. B.

Ibid. lin. 23. κατοχυρωσάμενοι] Verbum κατοχυρώω, *munio, communitio*, et e Lexicis abest, et ex scriptoribus, ut existimo, antiquis. Apud recentiores inveni, velut bis in Vita S. Nili iunioris a contubernali eius scripta, ad cognoscendumque Araliae saec. ix. statum vehementer utilis, 62. B. *πάλιν κατοχυρώσας ἑαυτὸν τῇ πρὸς τὸν ὄσιον πίστει* et 99. C. *κατοχυρώσας [sic] Δαυτοῦ τὴν καρδίαν τῇ πίστει.* Item semel in Vita S. Chrysostomi ab anonymo edita VIII. 320. 11.

Pag. 60. lin. 14. ὡσανεὶ ὃν ἀράχνην] Fort. legend. ὡσὰν ὄλον ἀράχνην, vel, ὡσὰν νητὸν ἀράχνην.

Pag. 61. lin. 4. κατὰ διαφόρους μάχας, τὴν Ρωμαϊκὴν δύναμιν τρέποντες] Ut in clade Styriotae, pro ipso Tarsi oppido. Cedrenus II. 655. C.

Ibid. lin. 12. σχολάζοντι ἄγγελοι, τῶν] Transpone virgulam: *σχολάζοντι, ἄγγ. τῶν.*

Pag. 62. lin. 11. ἐχώρει κατὰ Μυσῶν] De tempore huius belli cum Bulgaris, a plerisque silentio praetermissi, difficultates oriuntur. Leo expeditionem Syriacam Nicephori, ubi Antiochia tentata est, ad a. 968. reicere videtur, bellum Bulgaricum a. 966. locare, nec hoc sine specie: quia iam a. 967. repentina Russorum vis in Bulgariam ingruit (v. Engel *Geschichte des Ungrischen Reichs und seiner Nebenländer* I. 363. B. et Schlözer *Nestor, od. Russische Annalen in ihrer Grundsprache* V. 128. B.). Eundem ordinem temporum Pagium ad Annal. Baron. IV. 13. B. et 19. C. constituisse video. Contra Cedrenus II. 655. D. diserte ait, Nicephorum non 968, sed tertio imperii anno, qui est a. 966, intrasse Syriam, Antiochiamque tentasse; eademque computatione Le Beau usus est, *Hist. du Bas-Empire*, XVI. 114. C. Controversiam dirimit testimonium Luitprandi Legat. ad Niceph. Phoc. 148. C. qui Nicephorum mense Augusto a. 968. expeditionem Syriacam proficiscentem conspexit. Caeterum